                                                                         Образовательная область – искусство
Предмет – изобразительное искусство
	Класс
	Программа 
(автор,  название, 
год издания, 
издательство)
	Учебники (автор, название, год издания, издательство)
	Кол-во
часов в неделю
	Кол-во 
учащихся
	Кол-во учебников в фондах
библиотеки

	
	
	
	
	
	Всего
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	5
	Авторская программа Б.Н. Неменского, «Изобразительное  искусство 5-9»
	Горяева Н.А. , Островская О.В. Изобразительное искусство. Декоративно-прикладное искусство в жизни человека - М.: Просвещение,  2011,2013
	1
	
	25
	14
	
	11
	
	

	6
	Авторская программа Б.Н. Неменского, «Изобразительное  искусство 5-9»
	Неменская Л.А. Изобразительное искусство. Искусство в жизни человека - М. :Просвещение, 2011,2013,
2014
	1
	
	47
	12
	
	15
	20
	

	7
	Авторская программа Б.Н. Неменского, «Изобразительное  искусство 5-9»
	Питерских А.С. Гуров Г.Е.
Изобразительное искусство.
 - М.: Просвещение,
	1
	
	38
	5
	
	20
	13
	

	8
	Авторская программа Б.Н. Неменского, «Изобразительное  искусство 5-9»
	Питерских А.С. Гуров Г.Е.
Изобразительное искусство.
 - М.: Просвещение,
	1
	
	7
	
	
	
	7
	



                                                                                                    Зам. директора по УВР                           Толомеева О.А.
